Schulverband Missen
Der Vorsitzende des Schulverbandes Mussen

Schulverband Missen, 20.10.2009

Einladung

zur Sitzung des Schulverbandes Missen am Donnerstag, den 29.10.2009 um 19:00
Uhr im Grundschule Missen, Zum Sportplatz 2, 21516 Missen

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)

11)

Tagesordnung
Eroffnung, Begrifiung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Niederschrift der Sitzung vom 15.07.2009

Bericht des Verbandsvorstehers

Bericht der Schulleitung

Einwohnerfragestunde

Beschluss Uber die Prifung der Jahresrechnung 2008
Sanierungsmal3nahmen in der Grundschule Missen

1. Nachtragshaushaltssatzung und -plan 2009
Haushaltssatzung und -plan 2010

Entwicklung der Schilerzahlen in der Grundschule Missen

Verschiedenes

Bitte prufen Sie lhre personliche Befangenheit nach 822 der Gemeindeordnung.



